
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення 
проектів землеустрою та у відведенні земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Денисенку Миколі Адамовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5780 від 14.09.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального користування 
(вул. Дорошенка Петра), частина в межах інженерного коридору мережі 
ЛЕП;
1.2. Чередовій Лідії Никифорівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0090га для будівництва індивідуального гаража по пров. Деснянському, 9, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/6060 від 27.09.2016року, знаходиться в 
межах земель загального користування (пров. Деснянський)
1.3. Климчук Світлані Дмитрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Козацькій, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-3/6146 від 28.09.2016року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території закладів освіти;
1.4. Климчук Світлані Дмитрівні   на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) зліва від вул. Хмельницького 
Богдана, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6147 від 28.09.2016року, 
знаходиться поза межами міста Бровари;
1.5. Климчук Світлані Дмитрівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) «вул. Богунська – до ст. Ялинка 
пустир», в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 



2

матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6148 від 28.09.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р.   №150-11-23, знаходиться на території багатоквартирної 
житлової забудови;
1.6. Климчук Світлані Дмитрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) між вул. Дорошенка Петра і 
пустирем, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6149 від 28.09.2016року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.7. Климчук Світлані Дмитрівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) пустир зліва від вул. Хмельницького 
Богдана, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6150 від 28.09.2016року, 
знаходиться поза межами міста Бровари;
1.8. Климчук Світлані Дмитрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) «пустир між в. Козацька, в. 
Чубинського, епіцентром», в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6151 від 
28.09.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
закладів освіти;
1.9. Климчук Світлані Дмитрівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, в зв’язку 
з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/6153 від 28.09.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на території закладів освіти;
1.10. Симоненку Олександру Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ступака 
Григорія, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6324 від 05.10.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території залізниці та 
загального користування (вул. Перонна);
1.11. Антонюк Ганні Володимирівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000 га в межах міста Бровари для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в 
межах міста Бровари, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 



3

графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6132 від 
28.09.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.12. Бекешєнє Олені Василівні  на земельну ділянку, орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на розі вул. Переяславський шлях та 
вул. Бориспольця Платона, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/6028 від 
26.09.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.13. Головач Надії Анатоліївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0206га для ведення особистого селянського господарства по вул. Франка 
Івана, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5771 від 13.09.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального 
користування (вул. Франка Івана, проектна вул. Єсеніна) та в межах 
інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.14. Возній Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0010га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по Ярмарковій, 23\2, в зв’язку з тим, 
що згідно відомостей Державного земельного кадастру, відсутній об’єкт, 
який може бути переданий у власність, тобто між земельними ділянками 
вільна територія, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання              
№11-16-3/5593 від 02.09.2016року відсутня;
1.15. Форсюку Сергію Олеговичу  на земельну ділянку,орієнтовною площею 
0,0510га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чернігівській, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5118 від 12.08.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на території багатоквартирної житлової забудови, в межах 
охоронної зони трансформаторної підстанції та в межах інженерного 
коридору мережі ЛЕП;
1.16. Дацько Богдану Валерійовичу на земельну ділянку, орієнтовною 
площею 0,0700га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської 
Ольги в районі озера, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6463 від 
11.10.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування;
1.17. Крачило Юлії Вікторівні на земельну ділянку, орієнтовною площею 
0,0500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ялинковій між буд. №17 та 
№19, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 



4

доданому до клопотання №11-16-3/6466 від 11.10.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.18. Данилюку Івану Івановичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Кобилянської Ольги, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/6465 від 11.10.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування;
1.19. Балану Тарасу Павловичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва по вул. Гетьманській, в зв’язку з тим, що земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання                
№11-16-3/6276 від 04.10.2016року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території багатоквартирної житлової забудови та загального 
користування (вул. Батуринська);
1.20. Дацько Тетяні Іванівні на земельну ділянку, орієнтовною площею 
0,0700га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на розі вул. Кобилянської Ольги та 
вул. Ялинкової, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/6462 від 
11.10.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування;
1.21. Лящуку Петру Павловичу інваліду війни ІІ групи, інваліду 
прирівняному до інвалідів Великої Вітчизняної війни ІІІ групи та 
відселеному із зони забруднення від ЧАЕС ІІІ категорії, на земельну ділянку 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста 
Бровари, в зв’язку тим, що подана заява №9-5-Л-2800 від 09.11.2016року не 
відповідає вимогам чинного законодавства (до заяви не додані графічні 
матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування земельної ділянки);
1.22. Климчук Світлані Дмитрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/6152 від 28.09.2016року знаходиться в межах земель 
приватної власності.
2. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) громадянці Євтушенко Ірині Петрівні в зв’язку 
з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічних матеріалах доданих до 



5

клопотань від 05.10.2016року за №11-16-3/6372, №11-16-3/6363, №11-16-
3/6364, №11-16-3/6365, №11-16-3/6367, №11-16-3/6368, №11-16-3/6369, №11-
16-3/6370, №11-16-3/6371, №11-16-3/6374, №11-16-3/6375, №11-16-3/6376, 
№11-16-3/6334, №11-16-3/6335, №11-16-3/6336, №11-16-3/6337, №11-16-
3/6338, №11-16-3/6339, №11-16-3/6340, №11-16-3/6343, №11-16-3/6344, №11-
16-3/6345, №11-16-3/6347, №11-16-3/6333, , №11-16-3/6356, №11-16-3/6354, 
№11-16-3/6357№11-16-3/6358, №11-16-3/6359, №11-16-3/6348, №11-16-
3/6349, №11-16-3/6350, №11-16-3/6366, №11-16-3/6351, №11-16-3/6352, №11-
16-3/6353, №11-16-3/6355, №11-16-3/6346, №11-16-3/6341, №11-16-3/6360, 
№11-16-3/6361, №11-16-3/6362, №11-16-3/6377 знаходяться в межах земель 
приватної власності.
3. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича №9-5-Л-2799 
від 09.11.2016року інваліда війни ІІ групи, інваліда прирівняного до інвалідів 
Великої Вітчизняної війни ІІІ групи та відселеного із зони забруднення від 
ЧАЕС ІІІ категорії, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 
що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, як того вимагає ст. 118 Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 15 грудня 2016року
№ 421-22-07


